
UCHWAŁA NR XXVIII/223/2021 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 235, 236, i 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.305)          Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 10 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVII/217/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok.         wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 1.953.631,53 zł do 
wysokości 53.583.308,49 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 39.265,00 zł do kwoty 49.731.393,36 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.914.366,53 zł do kwoty 3.851.915,13 zł. 

2. W § 1 ust 2 pkt 2 zwiększa się dotacje i środki na finansowanie zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 1.803.741,53 zł do 
wysokości 4.330.218,65 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 417.993,00 zł do 
wysokości 54.981.892,96 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 347.993,00 zł do kwoty 45.777.104,89 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  70.000,00 zł do kwoty 9.204.788,07  zł. 

4. § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.398.584,47 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z nadwyżki z lat ubiegłych”.. 

5. § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.398.584,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały”.. 

6. W § 5 pkt 1 zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 64.252,00 zł do 
wysokości 899.201,11 zł. 



7. W § 5 pkt 2 zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 100.000,00 
zł do wysokości 2.082.500,00 zł. 

8. W § 6 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 133.483,00 zł do wysokości 289.658,00 zł. 

9. § 8 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo Ochrony 
Środowiska w kwocie 80.000,00 zł oraz finansowane nimi wydatki z zakresu ochrony środowiska 
w kwocie 80.993,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”.. 

10. § 15 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Określa się dochody z  Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 oraz finansowane nimi wydatki 
w kwocie 19.850,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały”.. 

11. Dotychczasowe §  15,16,17 otrzymują odpowiednio numery 16,17,18. 

12. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

13. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

14. Zmienia się treść załącznika nr 3 – Plan wydatków majątkowych, jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

15. Zmienia się treść załącznika nr 4 – Przychody budżetu w 2021 roku, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

16. Zmienia się treść załącznika nr  7 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żelazków na 2021 rok, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

17. Zmienia się treść załącznika nr  8 – Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw 
na 2021 rok, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

18. Zmienia się treść załącznika nr  9 – Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 
ust 4-6 ustawy prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony 
środowiska w 2021 roku, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

19. Dodaje się załącznik nr 12 – Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 oraz 
finansowane nimi wydatki w 2021 r., jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Żelazków 

 
 

Anita Cierlaczyk 



Załącznik Nr 1- Plan dochodów

Do Uchwały Nr XXVIII/223/2021
Rady Gminy Żelazków
z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 173 472,00 110 625,00 284 097,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 110 625,00 110 625,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 110 625,00 110 625,00

801 Oświata i wychowanie 1 118 774,03 1 500,00 1 120 274,03

80101 Szkoły podstawowe 37 400,00 1 500,00 38 900,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 500,00 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 19 850,00 19 850,00

85195 Pozostała działalność 0,00 19 850,00 19 850,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 850,00 19 850,00

855 Rodzina 12 478 431,38 17 915,00 12 496 346,38

85501 Świadczenie wychowawcze 9 988 076,00 2 400,00 9 990 476,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 600,00 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 1 800,00 4 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 481 690,00 15 200,00 2 496 890,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 4 100,00 5 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 11 100,00 19 100,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 315,00 315,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00 15,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 873 180,60 1 803 741,53 3 676 922,13

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 873 180,60 1 803 741,53 3 676 922,13

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 675 960,65 1 559 992,69 3 235 953,34

BeSTia Strona 1 z 2



6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

197 219,95 243 748,84 440 968,79

Razem: 51 629 676,96 1 953 631,53 53 583 308,49

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 - Plan wydatków

Do Uchwały Nr XXVIII/223/2021
Rady Gminy Żelazków
z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 268 018,00 76 570,00 4 344 588,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 749 850,00 76 570,00 3 826 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 850,00 6 570,00 361 420,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 277 160,00 10 000,00 287 160,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 92 300,00 10 000,00 102 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 3 897 786,00 -1 000,00 3 896 786,00

75095 Pozostała działalność 222 000,00 -1 000,00 221 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 394 232,45 -53,00 19 394 179,45

80101 Szkoły podstawowe 13 928 377,00 -4 559,00 13 923 818,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 763 100,00 -10 245,00 752 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 044,00 1 500,00 216 544,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 368 430,00 4 186,00 372 616,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 772 947,00 0,00 772 947,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00 -313,00 46 687,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 063,00 313,00 24 376,00

80104 Przedszkola 3 259 857,45 0,00 3 259 857,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 700,00 -820,00 122 880,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 008,00 820,00 80 828,00

80195 Pozostała działalność 71 741,00 4 506,00 76 247,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 741,00 4 506,00 76 247,00

851 Ochrona zdrowia 159 526,40 153 333,00 312 859,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 175,00 133 483,00 289 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 104,00 129 000,00 154 104,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

957,00 4 483,00 5 440,00

85195 Pozostała działalność 2 351,40 19 850,00 22 201,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 633,00 16 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 867,00 2 867,00

BeSTia Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 203 279,00 1 553,00 204 832,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 200,00 1 553,00 10 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 150,00 1 553,00 5 703,00

855 Rodzina 12 607 581,38 17 915,00 12 625 496,38

85501 Świadczenie wychowawcze 9 988 076,00 2 400,00 9 990 476,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 1 800,00 4 800,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 600,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 481 690,00 15 200,00 2 496 890,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 11 100,00 19 100,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 4 100,00 5 100,00

85504 Wspieranie rodziny 64 150,00 315,00 64 465,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 300,00 300,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 15,00 15,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 936 730,71 993,00 4 937 723,71

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 230,00 993,00 107 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 993,00 94 993,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 777 580,07 158 682,00 3 936 262,07

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 163 038,00 -5 570,00 157 468,00

4220 Zakup środków żywności 31 709,00 -5 070,00 26 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 966,00 -500,00 29 466,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 841 678,00 0,00 841 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 849,00 -750,00 69 099,00

4260 Zakup energii 9 900,00 700,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 50,00 850,00

92116 Biblioteki 430 000,00 64 252,00 494 252,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

430 000,00 64 252,00 494 252,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 142 864,07 100 000,00 2 242 864,07

BeSTia Strona 2 z 3



2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 54 563 899,96 417 993,00 54 981 892,96

BeSTia Strona 3 z 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - Plan wydatków majątkowych
Do Uchwały Nr XXVIII/223/2021
Rady Gminy Żelazków
z dnia 27 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 70 000,003 185 000,00 3 255 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 3 135 000,003 065 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Wykup gruntów dz.157 pod porzeszenie drogi gminnej w m. Niedźwiady 0,00 70 000,00 70 000,00

9 134 788,07 9 204 788,0770 000,00Razem



     

1 2 3 4

1.

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905 1 201 032,00

2.
nadwyżki z lat ubiegłych

957 197 552,47

1 398 584,47Przychody ogółem

Załącznik Nr 4

 Do Uchwały Nr XXVIII/223/2021

Przychody budżetu w 2021 roku 

L.p. Treść § Plan

z dnia 27 maja 2021 r.

   Rady Gminy Żelazków 



/w zł, gr/

Lp. Dział
Rozdzi

ał
§ Opis Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

834 949,11 64 252,00 899 201,11

830 000,00 64 252,00 894 252,00

1. 921 92109 2480

Dotacja na zadania w zakresie kultury i 

sztuki, na działalność statutową Gminnego 

Ośrodka Kultury w Żelazkowie

400 000,00 0,00 400 000,00

2. 921 92116 2480

Dotacja na zadania w zakresie kultury i 

sztuki, na działalność statutową Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Żelazkowie

430 000,00 64 252,00 494 252,00

4 949,11 0,00 4 949,11

1. 851 85195 2310

Dotacja celowa na realizację projektu pn. 

„Program profilaktyki nowotworów skóry w 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"

851,40 0,00 851,40

2. 851 85195 2310

Dotacja celowa na realizację projektu pn. 

„Program edukacji zdrowotnej, wykrywania 

zakażeń HBV i HCV oraz szczepień 

przeciwko WZW typu B na terenie 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"

1 500,00 0,00 1 500,00

3. 900 90095 2310

Dotacja celowa na trwałość projektu pn. 

„Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 

Informacji Przestrzennej Aglomeracji 

Kalisko-Ostrowskiej” – Utrzymanie 

trwałości projektu dotyczącego e-usług

2 597,71 0,00 2 597,71

1 982 500,00 100 000,00 2 082 500,00

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

1. 801 80101 2540

Dotacja dla Szkoły Podstawowej 

prowadzonej przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" w 

Biernatkach

720 000,00 0,00 720 000,00

2. 801 80103 2540

Dotacja dla Oddziału Przedszkolnego w 

Szkole Podstawowej prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze 

Dzieci" w Biernatkach

140 000,00 0,00 140 000,00

3. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  

„Miś i Lala” 
300 000,00 0,00 300 000,00

4. 801 80150 2540

Dotacja dla Szkoły Podstawowej i 

Gimnazjum prowadzonych przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze 

Dzieci" w Biernatkach na dzieci 

wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy

90 000,00 0,00 90 000,00

732 500,00 100 000,00 832 500,00

I. Dotacje podmiotowe

II. Dotacje celowe

Załącznik Nr 5

Do Uchwały Nr XXVIII/223/2021 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 27 maja  2021 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻELAZKÓW NA 2021 ROK

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe

II. Dotacje celowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW UBLICZNYCH



1. 010 01008 2830
Dotacja na bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych  
20 000,00 0,00 20 000,00

2. 010 01010 6230

Dotacja na dofinansowanie kosztów 

budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków

50 000,00 0,00 50 000,00

3. 754 75412 6230

Dotacja na zakup średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego GBA dla OSP 

Pólko

200 000,00 0,00 200 000,00

4. 754 75412 6230

Dotacja na zakup średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego GBA dla OSP 

Tykadłów

200 000,00 0,00 200 000,00

5. 921 92105 2360
Dotacja na zadania w zakresie kultury i 

sztuki 
100 000,00 0,00 100 000,00

6. 921 92120 2720

Dotacja  na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym 

do rejestru lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków

0,00 100 000,00 100 000,00

7. 926 92605 2360
Dotacja na zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
92 500,00 0,00 92 500,00

8. 926 92605 2820
Dotacja na zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
70 000,00 0,00 70 000,00



Dział Rozdział § Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

600 73546,00 6570,00 80116,00

60004 29700,00 0,00 29700,00

4210 27200,00 0,00 27200,00

Zakup wiat przystankowych dla sołectwa Dębe 22000,00 0,00 22000,00

Zakup wiaty przystankowej przy drodze gminnej nr 

4700 P
Złotniki Wielkie 5200,00 0,00 5200,00

4270 2500,00 0,00 2500,00

Remont wiaty przystankowej przy drodze 

powiatowej nr 4586P
Złotniki Wielkie 2500,00 0,00 2500,00

60016 24850,00 6570,00 31420,00

4300 24850,00 6570,00 31420,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 4710P Goliszew 9850,00 0,00 9850,00

Zakup wraz z montażem lustra drogowego przy 

drodze gminnej 4708P w m. Skarszew
Skarszew 1000,00 0,00 1000,00

Montaż znaku drogowego "Zwolnij - Dziękuję" przy 

drodze gminnej 4712P w m. Skarszew
Skarszew 14000,00 0,00 14000,00

Zakup wraz z montażem tablic z nazwą 

miejscowości,znaków oraz luster drogowych przy 

drogach gminnych nr 4704P i 4705P

Wojciechówka 0,00 6570,00 6570,00

60017 18996,00 0,00 18996,00

4300 18996,00 0,00 18996,00

Wyrównanie drogi wew. dz. nr 102 Garzew 5000,00 0,00 5000,00

Korekta zieleni przy drodze wew. dojazdowej do pól Garzew 2000,00 0,00 2000,00

Dokumentacja projektowa na budowę chodnika 

przy drodze wew. dz. nr 381 i 382
Skarszew 4000,00 0,00 4000,00

Kosztorys na wykonanie remontu mostku na 

drodze wew. dz. nr 87
Skarszewek 3996,00 0,00 3996,00

Wyrównanie drogi wew. dz. nr 45 i 77/1 Tykadłów 2000,00 0,00 2000,00

Oczyszczanie i równanie poboczy przy drodze 

gminnej nr 4704P
Wojciechówka 2000,00 0,00 2000,00

750 12072,00 -1000,00 11072,00

75095 12072,00 -1000,00 11072,00

4210 8500,00 -1000,00 7500,00

Zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa Borków Stary 1100,00 0,00 1100,00

Zakup tabliczek informacyjnych dla sołectwa Czartki 700,00 0,00 700,00

Zakup gabloty i tabliczek ogłoszeniowych dla 

sołectwa
Ilno 1300,00 0,00 1300,00

Zakup gabloty informacyjnej dla sołectwa Pólko 1900,00 0,00 1900,00

Zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa Wojciechówka 1000,00 -1000,00 0,00

Zakup gablot i tabliczek ogłoszeniowych dla 

sołectwa
Złotniki Wielkie 2500,00 0,00 2500,00

4300 3572,00 0,00 3572,00

Organizacja szkoleń dla mieszkańców sołectwa z 

zakresu BHP i PPOŻ
Anielin 3572,00 0,00 3572,00

754 29850,00 0,00 29850,00

75412 29850,00 0,00 29850,00

4210 29850,00 0,00 29850,00

Zakup selektywnego systemu alarmowania dla 

OSP Goliszew
Goliszew 9850,00 0,00 9850,00

Zakup wyposażenia dla OSP Janków Janków 1000,00 0,00 1000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Skarszew Skarszew 12000,00 0,00 12000,00

Zakup usług pozostałych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze Straże Pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi wewnętrzne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Lokalny transport zbiorowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 6

Do Uchwały Rady Gminy

Nr XXVIII/223/2021

z dnia 27 maja 2021 roku

Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw na rok 2021

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ



Zakup wyposażenia dla OSP Tykadłów Tykadłów 7000,00 0,00 7000,00

801 2144,00 0,00 2144,00

80101 2144,00 0,00 2144,00

4210 1144,00 0,00 1144,00

Zakup wyposażenia dla ZSP w Russowie Tykadłów 1144,00 0,00 1144,00

4300 1000,00 0,00 1000,00

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla 

dzieci na festyn Dzień Dziecka przy ZSP w 

Kokaninie

Kokanin 1000,00 0,00 1000,00

900 319633,00 0,00 319633,00

90004 13230,00 0,00 13230,00

4210 9230,00 0,00 9230,00

Zakup paliwa , oleju oraz kosiarki żyłkowej z 

wyposażeniem
Borków Stary 2900,00 0,00 2900,00

Zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej Dębe 100,00 0,00 100,00

Zakup środków chwastobójczych Dębe 100,00 0,00 100,00

Zakup paliwa i oleju do kosiarki żyłkowej Garzew 500,00 0,00 500,00

Zakup środków chwastobójczych Garzew 300,00 0,00 300,00

Zakup roślin do nasadzenia Goliszew 630,00 0,00 630,00

Zakup paliwa, oleju oraz kosiarki żyłkowej z 

wyposażeniem
Ilno 1200,00 0,00 1200,00

Zakup roślin do nasadzenia Kolonia Skarszewek 3500,00 0,00 3500,00

4300 4000,00 0,00 4000,00

Wykonanie dokumentacji kosztorysowej na 

zagospodarowanie stawu i terenu wokół stawu
Czartki 1000,00 0,00 1000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie parku
Czartki 3000,00 0,00 3000,00

90015 306403,00 0,00 306403,00

4300 306403,00 0,00 306403,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze wew. dz. nr 46
Borków Stary 12000,00 0,00 12000,00

Zakup wraz z montażem lampy solarnej przy 

drodze gminnej nr 4742P
Dębe 5700,00 0,00 5700,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze wew. dz. nr 107
Florentyna 16358,00 0,00 16358,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze powiatowej nr 4595P
Helenów 12524,00 0,00 12524,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze gminnej nr 4701P
Janków 18639,00 0,00 18639,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drogach gminnych nr 4729P i 4718P
Kokanin 46621,00 0,00 46621,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze gminnej nr 4719P i drodze powiatowej nr 

4327

Kolonia Kokanin 24239,00 0,00 24239,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze gminnej nr 4706P
Pólko 25054,00 0,00 25054,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy wew. 

dz. nr 169 i drodze gminnej nr 4717P
Russów 12000,00 0,00 12000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze gminnej nr 4708P
Skarszew 9943,00 0,00 9943,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze powiatowej nr 4327P
Skarszewek 17100,00 0,00 17100,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze gminnej nr 4728P i 4706P
Kolonia Skarszewek 17100,00 0,00 17100,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze gminnej nr 4705P
Szosa Turecka 19525,00 0,00 19525,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze wew. dz. nr 125
Tykadłów 11000,00 0,00 11000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze gminnej nr 4704P
Wojciechówka 11400,00 0,00 11400,00

Zakup wraz z montażem lampy solarnej przy 

drodze powiatowej nr 4586
Złotniki Wielkie 5700,00 0,00 5700,00

Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych



Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy 

drodze gminnej nr 4727P i 4732P oraz drodze wew. 

dz. nr 397 i 398

Żelazków 33000,00 0,00 33000,00

Dokumentacja projektowa wraz zakupem lamp 

ulicznych przy drodze gminnej nr 4721P
Żelazków 8500,00 0,00 8500,00

921 151716,00 -5570,00 146146,00

92105 63038,00 -5570,00 57468,00

4210 1363,00 0,00 1363,00

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Anielin 300,00 0,00 300,00

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Dębe 400,00 0,00 400,00

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Janków 100,00 0,00 100,00

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Russów 363,00 0,00 363,00

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Kolonia Skarszewek 200,00 0,00 200,00

4220 31709,00 -5070,00 26639,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych 

na Festyn Rodzinny
Anielin 4940,00 0,00 4940,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych 

na Festyn Rodzinny
Czartki 3500,00 0,00 3500,00

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Dębe 4400,00 0,00 4400,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych 

na Festyn Rodzinny
Garzew 2000,00 0,00 2000,00

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Janków 1600,00 0,00 1600,00

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Russów 1000,00 0,00 1000,00

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Kolonia Skarszewek 500,00 0,00 500,00

Zakup art. spożywczych na Festyny Rodzinne Tykadłów 2500,00 0,00 2500,00

Zakup art. spożywczych na Festyny Rodzinne Wojciechówka 5625,00 -5070,00 555,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych 

na Festyn Rodzinny
Zborów 2144,00 0,00 2144,00

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Złotniki Małe 3500,00 0,00 3500,00

4300 29966,00 -500,00 29466,00

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla 

dzieci na Festyny Rodzinne
Anielin 3160,00 0,00 3160,00

Wynajęcie sanitariatów na Festyny Rodzinne Anielin 600,00 0,00 600,00

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla 

dzieci na Festyn Rodzinny
Czartki 1500,00 0,00 1500,00

Wynajęcie zespołu muzycznego na Festyn 

Rodzinny
Dębe 1000,00 0,00 1000,00

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla 

dzieci na Festyn Rodzinny
Dębe 1200,00 0,00 1200,00

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla 

dzieci na Festyn Rodzinny
Janków 1900,00 0,00 1900,00

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla 

dzieci na Festyn Rodzinny
Russów 500,00 0,00 500,00

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla 

dzieci oraz obsługa Festynu Rodzinnego
Kolonia Skarszewek 9606,00 0,00 9606,00

Wynajęcie zespołu, zamków dmuchanych i 

animacji dla dzieci na Festyny Rodzinne
Tykadłów 1500,00 0,00 1500,00

Wynajęcie sali na Festyny Rodzinne Wojciechówka 1500,00 -500,00 1000,00

Obsługa Festynu Rodzinnego pn: „Choinka” Wojciechówka 6000,00 0,00 6000,00

Wynajęcie zespołu muzycznego na Festyn 

Rodzinny
Złotniki Małe 500,00 0,00 500,00

Warsztaty z rękodzieła Żelazków 1000,00 0,00 1000,00

92109 88678,00 0,00 88678,00

4210 69849,00 -750,00 69099,00

Zakup masztu, flag i materiałów do odnowienia 

masztu przed świetlicą wiejską
Anielin 2000,00 0,00 2000,00

Zakup wyposażenia, opału oraz środków 

eksploatacyjnych do świetlicy wiejskiej
Dębe 2530,00 0,00 2530,00

Zakup materiałów budowlanych do 

zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Biernatkach

Florentyna 16358,00 0,00 16358,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Ilno 14025,00 0,00 14025,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Tykadłów 2000,00 0,00 2000,00

Zakup usług pozostałych 

Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe działania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności



Zakup wraz z montażem barierek ochronnych, 

zadaszenia i ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej
Zborów 19500,00 0,00 19500,00

Zakup garażu blaszanego stanowiącego 

pomieszczenie gospodarcze przy świetlicy wiejskiej
Zborów 2000,00 0,00 2000,00

Zakup wyposażenia, środków czystości i 

materiałów budowlanych do świetlicy
Złotniki Wielkie 6315,00 -750,00 5565,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Żelazków 5121,00 0,00 5121,00

4260 6900,00 700,00 7600,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej ( energia, 

woda)
Dębe 200,00 0,00 200,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej ( energia, 

woda)
Garzew 1500,00 0,00 1500,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej ( energia, 

woda)
Ilno 1000,00 0,00 1000,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej ( energia, 

woda)
Zborów 3100,00 0,00 3100,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej ( energia, 

woda)
Złotniki Wielkie 1100,00 700,00 1800,00

4270 11129,00 0,00 11129,00

Remont pomieszczenia w świetlicy wiejskiej Czartki 6000,00 0,00 6000,00

Remont pomieszczenia w świetlicy wiejskiej Garzew 5129,00 0,00 5129,00

4300 800,00 50,00 850,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej ( odbiór 

ścieków)
Zborów 400,00 0,00 400,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej ( odbiór 

ścieków, wymiana wodomierza)
Złotniki Wielkie 400,00 50,00 450,00

926 77828,00 0,00 77828,00

92601 8000,00 0,00 8000,00

4210 8000,00 0,00 8000,00

Zakup trybun na boisko sportowe w Russowie Russów 8000,00 0,00 8000,00

92695 69828,00 0,00 69828,00

4210 67268,00 0,00 67268,00

Zakup namiotu oraz grilla gazowego dla sołectwa Anielin 5000,00 0,00 5000,00

Zakup altany, stołu i ławek na plac zabaw w m. 

Borków Stary
Borków Stary 8026,00 0,00 8026,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Czartki Czartki 8777,00 0,00 8777,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Goliszew Goliszew 9850,00 0,00 9850,00

Zakup altany na plac zabaw w Russowie Russów 9900,00 0,00 9900,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Kol 

Skarszewek
Kolonia Skarszewek 6000,00 0,00 6000,00

Zakup materiałów w celu odnowienia placu zabaw Tykadłów 1000,00 0,00 1000,00

Zakup altany, stołów i ławek na plac zabaw w 

Złotnikach Małych
Złotniki Małe 18715,00 0,00 18715,00

4300 2560,00 0,00 2560,00

Opłata za wywóz śmieci z placów zabaw w m. 

Borków Stary
Borków Stary 880,00 0,00 880,00

Opłata za wywóz śmieci z placu rekreacyjno-

wypoczynkowego w Dębem
Dębe 800,00 0,00 800,00

Opłata za wywóz śmieci z placu zabaw w 

miejscowości Goliszew
Goliszew 440,00 0,00 440,00

Opłata za wywóz śmieci z placu zabaw w 

Skarszewie
Skarszew 440,00 0,00 440,00

RAZEM: 666789,00 0,00 666789,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych 

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych



Załącznik Nr 7 
Do Uchwały Nr XXVIII/223/2021 

Rady Gminy Żelazków 
z dnia 27 maja 2021 r. 

 
 
 
 
 

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 
UST. 4-6 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ FINANSOWANE NIMI 

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2021 R. 
 
 

Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Dochody 

900 90019 0690 80 000,00 0,00 80 000,00 

Razem 80 000,00 0,00 80 000,00 

Wydatki 

010 01010 6230 50 000,00 0,00 50 000,00 

900 90004 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90004 4300 16 000,00 993,00 16 993,00 

900 90026 4300 8 000,00 0,00 8 000,00 

900 90095 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem 80 000,00 0,00 80 993,00 

 



Załącznik Nr 8

Do Uchwały Nr XXVIII/223/2021 

Rady Gminy Żelazków

 z dnia 27 maja 2021 r.                                   

     

Wartość

w złotych

1 2 3 4

851 85195 0970 19 850,00

19 850,00

851 85195 4010 16 633,00

851 85195 4110 2 867,00

851 85195 4210 350,00

19 850,00

Wydatki - Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacja punktów informacji 

telefonicznej

Razem

DOCHODY Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ FINANSOWANE 

NIMI WYDATKI  W 2021 R.

Dział Rozdział §

Dochody - Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacja punktów informacji 

telefonicznej

Razem



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXVIII/223/2021
Rady Gminy Żelazków
z dnia 27maja 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Zmiany w planie dochodów:

Rozdział 60016
Zgodnie z zawartą umową Nr 40/2021 z dnia 07.05.2021 roku z Województwem Wielkopolskim zwiększa się dochody
majątkowe z tytułu pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej o kwotę 110.625,00 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w
ewidencji gruntów jako obręb: Kolonia Skarszewek, Garzew.

Rozdział 80101
Zwiększa się plan dochodów w o kwotę 1.500,00 zł w związku z odszkodowaniem z firmy ubezpieczeniowej za zalanie
pomieszczeń w SP w Skarszewie.

Rozdział 85195
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 19.850,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z transportem
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizację
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych, informacji o szczepieniach oraz stanowiska gminnego
koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi.

Rozdział 85501, 85502,85504
Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 17.915,00 zł z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych nienależnie
pobranych świadczeń: zasiłków rodzinnych, zasiłków wychowawczych, świadczenia „Dobry start” wraz odsetkami.

Rozdział 92120
Zgodnie z aneksem pierwszym i aneksem drugim do umowy o dofinansowanie projektu pn. „Budowa ośrodka

dziennego pobytu seniora wraz z rewitalizacją parku zabytkowego w Żelazkowie, przykładem rozwiazywania
problemów społecznych poprzez wykorzystanie potencjału kulturowego” w ramach WRPO 2014-2020 zwiększa się
plan dochodów o kwotę 1.803.741,53 zł stanowiącą refundację wydatków poniesionych w latach ubiegłych na
realizację w/w projektu.

Zmiany w planie wydatków

Rozdział 60016
Na wniosek sołectwa Wojciechówka o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego
wprowadza się nowe zadanie pn. „ Zakup wraz z montażem tablic z nazwą miejscowości, znaków oraz luster
drogowych przy drogach gminnych nr 4704P i 4705P” – kwota 6.570,00 zł.
Zwiększa się plan wydatków majątkowych poprzez przyjęcie do realizacji nowego zadania pn. „ Wykup gruntów
dz.157 pod poszerzenie drogi gminnej w m. Niedźwiady „ – kwota 70.000,00 zł.

Rozdział 70004
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie zaleceń wynikających z kontroli
Państwowej Straży Pożarnej w budynku komunalnym w m. Skarszew 83.

Rozdział 75095
Na wniosek sołectwa Wojciechówka dokonuje się zmiany przeznaczenia środków w ramach funduszu sołeckiego na
2021 rok poprzez rezygnację z przedsięwzięcia pn. „Zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa” na kwotę 1.000,00 zł.



Rozdział 80101, 80103, 80104, 80195
Na wniosek Dyrektorów szkół dokonuje się zmiany w planie wydatków w ramach w/w rozdziałów dostosowując plan
do bieżących potrzeb.
Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 1.500,00 na zakup materiałów potrzebnych do remontu
po zalaniu pomieszczeń w SP w Skarszewie.

Rozdział 85154
Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych o niewykorzystane w 2020 roku środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w
kwocie 133.483,00 zł.

Rozdział 85195
Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań związanych z transportem osób mających trudności w
samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizację telefonicznego punktu
zgłoszeń potrzeb transportowych, informacji o szczepieniach oraz stanowiska gminnego koordynatora do spraw
szczepień przeciwko wirusowi – kwota 19.850,00 zł.

Rozdział 85404
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.553,00 zł z przeznaczeniem na realizację opieki wychowawczej w zakresie
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. Środki przesunięto z rozdz. 80101.

Rozdział 85501, 85502,85504
Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 17.915,00 zł z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych
świadczeń : zasiłków rodzinnych, zasiłków wychowawczych, świadczenia „Dobry start” za lata ubiegłe wraz
odsetkami.

Rozdział 90004
Zwiększa się wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska o kwotę 993,00 zł o niewykorzystane w 2020 roku
środki pochodzące z wpływów z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy prawo ochrony środowiska.

Rozdział 92105
Na wniosek sołectwa Wojciechówka dokonuje się zmiany przeznaczenia środków w ramach funduszu sołeckiego na
2021 rok poprzez zmniejszenie wartości przedsięwzięć: „Zakup art. spożywczych na Festyny Rodzinne” o kwotę
5.070,00 zł i „Wynajęcie sali na Festyny Rodzinne” o kwotę 500,00 zł.

Rozdział 92109
Na wniosek sołectwa Złotniki Wielkie dokonuje się zmiany przeznaczenia środków w ramach funduszu sołeckiego
na 2021 rok poprzez zmniejszenie wartości przedsięwzięcia pn. „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej” o kwotę
750,00 zł. Jednocześnie zmienia się zakres i nazwa zadania na „Zakup wyposażenia, środków czystości i materiałów
budowlanych do świetlicy”.
Środki w kwocie 750,00 zł sołectwo przeznacza na zwiększenie wartości przedsięwzięcia pn. „Koszty utrzymanie
świetlicy wiejskiej”. Zakres zadania poszerzono o wymianę wodomierza.

Rozdział 92116
Zwiększa się plan dotacji podmiotowej o kwotę 64.252,00 zł dla Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków z
przeznaczeniem na zakup książek, podwyżki wynagrodzeń, remont pomieszczenia sanitarnego w filii bibliotecznej w
Kokaninie.

Rozdział 92120
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 100.000,00 zł na dotacje celowe przeznaczone na dofinansowanie
prac konserwatorskich, restauratorskich przy obiekcie zabytkowym wpisanym do rejestru zabytków i gminnej
ewidencji zabytków.

Zmiany w planie przychodów

Zwiększa się plan przychodów z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami



wykonywania budżetu tj. z tytułu dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 133.483,00 zł
oraz z dochodów z wpływów z opłat i kar, o których mowa w art.402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska -
993,00 zł.
Zmniejsza się plan przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1.670.114,53 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

